

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отделение анестезиологии и реанимации № 1																									
14.1	Заведующий отделением (врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14.2	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14.3	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение анестезиологии и реанимации № 2																									
15.1	Заведующий отделением (врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
15.2	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
15.3	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение анестезиологии и реанимации № 3																									
16.1	Заведующий отделением (врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
16.2	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
16.3	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Операционный блок № 1																									
17.1	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
17.2	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
17.3	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
17.4	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Операционный блок № 2																									
18.1	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
18.2	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
18.3	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение дезинфекции и профессиональной уборки																									
19.1	Оператор по стирке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

31.1	Заведующий отделением (врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31.2	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение вспомогательных репродуктивных технологий родильного дома

32.1	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32.2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32.3	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32.4	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32.5	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32.6	Старший эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.7	Младший эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.8	Эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.9	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение новорожденных родильного дома

33.1	Заведующий отделением (врач-неонатолог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33.2	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33.3	Медицинская сестра (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Палаты реанимации и интенсивной терапии отделения новорожденных родильного дома

34.1	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
------	--------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	----

Отделение онкомаммологии

35.1	Заведующий отделением врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35.2	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35.3	Медицинская сестра (постова)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение пластической хирургии

36.1	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
------	--------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	----

Отделение травматологии, ортопедии и нейрохирургии

37.1	Заведующий отделением (врач-травматолог-ортопед)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.3	Старший врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.4	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.5	Медицинская сестра (постова)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Родовое отделение родильного дома

38.1	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.3	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.4	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.5	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38.6	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центральное стерилизационное отделение

39.1	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.2	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.3	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.4	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.5	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.6	Оператор по уборке	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба медицинского сервиса

40.1	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.2	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба поддержки пациентов № 2

41.1	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Контакт центр службы поддержки пациентов № 2

42.1	Руководитель контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.2	Заместитель руководителя контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.3	Старший оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.4А	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.5А	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.6А	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел госпитализации службы поддержки пациентов № 2

43.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43.2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел клиентского сервиса службы поддержки пациентов № 2

44.1	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел сопровождения пациентов службы поддержки пациентов № 2

45.1	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственный отдел № 2

46.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.2	Сестра хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.3	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.4А	Оператор по уборке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.5А	Оператор по уборке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Детская поликлиника № 5

47.1	Заведующий Детской поликлиники № 5 – врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.10	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.11	Врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.12	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

47.13	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.14	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.15	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.16	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.17	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.2	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.3	Старший врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.4	Старший врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.5	Старший врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.6	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.7	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.8	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.9	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Детское инфекционное отделение

48.1	Заведующий отделением (врач-инфекционист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.2	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.3	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.4	Медицинская сестра (постова)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.5	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.6	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение медицинской реабилитации стационара

49.1	Заведующий отделением (травматолог-ортопед)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49.2	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49.3	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49.4	Врач-остеопат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49.5	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49.6	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.7	Медицинская сестра по массажу (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.8	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.9	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эпидемиологический отдел

50.1	Заведующий отделом (врач-эпидемиолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50.2	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Детское хирургическое отделение

51.1	Заведующий отделением (врач-детский хирург)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.2	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.3	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.4	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.5	Медицинская сестра переводочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.6	Медицинская сестра (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.7	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.8	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Регистратура службы поддержки пациентов № 2

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по анестезиологии, реаниматологии и хирургии

(подпись)

Регин К.Ю.

30 ДЕК 2020

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор по стратегическому развитию

(подпись)

Воробьев А.В.

30 ДЕК 2020

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Специалист по охране труда

(подпись)

Шаггенна О.И.

30 ДЕК 2020

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер Горбунова
 Ольга Владимировна

(подпись)

№ в реестре экспертов: 3746